
خبر

ایثار و شهادت

 پیکر شهید مرزبان
 امروز در مشهد تشییع می شود

ســرباز  مطهــر  پیکــر 
شهید مرزبانی »جلال 
بهبودی«، صبح امروز 
مقامــات  حضــور  بــا 
مــردم  و  اســتانی 
قدرشــناس مشــهد از 
مهدیه مشهد به سمت 
حــرم مطهــر رضــوی 
تشییع می شــود. سرپرســت معاونت اجتماعی مرزبانی 
خراســان رضوی در گفت وگو با فارس ایــن خبر را اعلام 
کرد و گفت: تشییع پیکر مطهر این شهید که در درگیری 
مسلحانه با اشرار به شهادت رسیده است، ساعت 8 صبح 
از مهدیه مشهد آغاز می شود و بعد از طواف در حرم مطهر 
و اقامه نماز، در قطعه شــهدای بهشــت رضا)ع( به خاک 
ســپرده می شــود. ســرباز وظیفه جلال بهبــودی طرقی 
چهارشنبه شــب گذشــته، همزمان با پخش بازی ایران و 
اسپانیا، در درگیری با اشــرار مسلح در شمال سیستان و 
بلوچستان و ممانعت از ورود آن ها به خاک کشور به درجه 

رفیع شهادت نایل آمد.

اخبار
فرهنگی

استاندار در جلسه شورای فرهنگ عمومی: 

دشمن می خواهد القا کند که 
کرامت زنان ما به حضور در 

ورزشگاه هاست 
جلسه شورای فرهنگ عمومی اســتان در دفتر امام جمعه 
مشهد برگزار شد. استاندار خراسان رضوی در این جلسه 
گفت: برنامه های دهه کرامت امسال باید با نگاه تعاملات 
فرهنگی حداکثری در حــوزه بین المللی دنبال شــود. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری خراسان رضوی، 
»علیرضا رشیدیان« با اشاره به این که امسال شرایط کشور 
تفاوت های جدی با ســال های گذشــته دارد، گفت: امروز 
تهاجم گسترده ای علیه نظام و کشــورمان دربیرون شکل 
گرفته و از این رو دهه کرامت امسال باید با نگاه ویژه ای برای 
حضور موثر وبیرونی و توجه به این تهاجمات دنبال شود. وی 
اظهار کرد: دهه کرامت در آستانه چهلمین سالگرد انقلاب 
اســلامی باید بســیار پرشــورتر و پرمحتوا تر دنبال شود و با 
استفاده از تجارب سال های گذشته بهتر انجام وظیفه کنیم. 
وی تصریح کرد: از سویی شروع این برنامه همزمان با میلاد 
حضرت فاطمه معصومه )س( اســت در شرایطی که امروز 
تهاجمات گســترده و آدرس های غلطی توســط دشمنان 
در موضوع جایگاه زنان در جمهوری اســلامی ایجاد شده 
است.  رشیدیان اظهار کرد: دشمن امروز در سطح گسترده 
این گونه به جامعه القا می کند که مســئله کرامت و جایگاه 
زنان ما به حضور در ورزشگاه هاست.  وی گفت: این موضوع 
که زنان ما در دانشگاه ها، در حوزه علم آموزی و در بسیاری 
از جایگاه هــای مدیریتی بر مــردان پیشــی گرفته اند دیده 
نمی شود و چنین وانمود می شــود که امروز عزت و کرامت 
و وجود زنان با ایــن ممنوعیت ورود به ورزشــگاه ها نادیده 
گرفته شــده اســت. وی تصریح کرد: دهــه کرامت فرصت 
مناسبی است تا این موضوع برای بخش های مختلف جامعه 
به ویژه زنان روشن و تبیین شــود و همه بخش هایی که در 
این حوزه  مســئولیت دارنــد باید به آن توجه جدی داشــته 
باشند. اســتاندار در بخشی دیگر از ســخنان خود با اشاره 
به فرارسیدن تابســتان و ضرورت برنامه ریزی برای اوقات 
فراغت دانش آموزان گفت:  یکی از بزرگ ترین دغدغه های 
خانواده ها اوقات فراغت است و ســازمان ورزش و جوانان 
این موضوع را با جدیت پیگیری و با هماهنگی بخش های 
مختلف برای آن برنامه ریزی کند.  وی همچنین با اشــاره 
به افزایش ســفرهای  تابســتانی وحضور گســترده زائران 
در اســتان بر ســامان دهی و هماهنگی بیشــتر برای ارائه 
خدمات بهتر به زائران و فراهم کردن فرصت بیشــتر برای 
بهره گیری آنان از این ســفر معنوی تاکید کرد. رشــیدیان 
در این جلســه همچنین از خدمات مدیر کل ســابق اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قدردانی کرد. شایان 
ذکر اســت تا لحظه تنظیم ایــن خبر )ســاعت 18 دیروز( 
خبری از صحبت های دیگر حاضران در این جلســه روی 
پایگاه های اطلاع رســانی اســتانداری، اداره کل ارشاد و 

سایت alamolhoda.com منتشر نشد.

توسط یک ایرانی فرهنگ دوست انجام شد
 اهدای هزار سکه ایران باستان 

به موزه آستان قدس
مجموعه بزرگی شــامل هــزار ســکه از شــهریاران ایران 
باستان، توســط یک ایرانی فرهنگ دوســت، به گنجینه 
سکه موزه آستان قدس رضوی اهدا شد. به گزارش آستان 
نیوز، این مجموعه که توســط آقای »جــواد نوروزی« اهدا 
شده است، شامل هزار قطعه از سکه های سلسله اشکانی، 
ساســانی، الیمایی، ســلوکی، هندویونانی و هندوپارتی 
اســت. در ایــن مجموعه ســکه هایی از شــهریاران بزرگ 
ایرانی مانند اردوان چهارم و پاکر از سلســله اشــکانیان، 
اردشــیر اول از سلســله ساســانیان، اُرُد دوم)تیپ هــای 
مختلف(، فرهاد)تیپ های مختلف(، اُرُد سوم، اُرُد چهارم 
و ملکه اُلفان، اُرُد چهارم)به تنهایــی(، اُرد پنجم، بلاش، 
شاه ناشناس)آ(، شاه ناشناس)ب(، اُرُد ششم )یا نیروفر( 
از سلسله الیمایی، آپولودوتس اول از سلسله هند و یونانی 
و... موجود است. این سکه ها بین سال های 312 قبل از 
میلاد تا 658 میلادی ضرب شده اند.واقف و اهداکننده 
ایــن مجموعه ســکه نفیس نیــز انگیــزه خــود از وقف این 
مجموعــه را عشــق و ارادت بــه آســتان ملکوتی حضرت 
رضا)ع( اعلام کرد و گفت: برای من افتخار بزرگی است 
کــه در آســتان ملکوتی حضــرت رضــا)ع( جایی داشــته 
باشــم.  علاقه مندان می توانند، همه روزه از ســاعت 8 تا 
17:45 و در روزهای تعطیل از ســاعت 8 تــا 12، از آثار 
نفیــس و متنوع گنجینه تمبر، اســکناس و ســکه واقع در 
طبقه منهای یک موزه مرکزی آســتان قــدس رضوی در 

صحن کوثر حرم مطهر رضوی بازدید کنند.

از میان خبرها

فرهنگی

مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی 
تشریح کرد 

رویکرد و ویژگی های برنامه های 
صدا و سیمای استان در رمضان 97 

و  صــدا  کل  مدیــر 
بــا  اســتان  ســیمای 
تشریح برنامه های این 
مرکــز در مــاه مبارک 
رمضــان، ویژگی های 
این برنامه ها را تشریح 
کرد. به گزارش روابط 
عمومی صدا و سیمای 

استان، »محسن نصرپور« در این باره گفت:صدا و سیمای 
مرکز خراســان رضوی در ماه رمضان امســال برنامه های 
متنوعی را تولید و بــرای مخاطبان پخش کرد. وی افزود: 
این مرکــز در مــاه مبــارک رمضان بــا پخــش برنامه های 
مختلفی از جمله برنامه های زنده و ضبط شده ویژه افطار 
و ســحر، برنامه های قرآنی، مســابقه قرآنی، ویــژه برنامه 
شــب های قدر و برنامه های نمایشــی از رادیــو و تلویزیون 
به ماه مبارک رمضان جذابیت و غنای بیشــتری بخشید، 
برنامه ایــن مرکز بــا تکیه بر ســیره رضوی، شــعار ســال، 
محرومیت زدایی و سبک زندگی و اخلاق اسلامی تولید 
و پخش شــد. نصرپور تصریــح کــرد: در این مــاه برخی از 
برنامه های مرکز اســتان بــه صورت ضبط شــده از برخی 
شبکه های سراسری مانند شبکه یک، شبکه افق و شبکه 
قرآن نیز پخش شــد. شــایان ذکــر اســت در این ایــام ماه 
طاهر، بهار مهربانی، ترتیل خوانی، تا آسمان، خط وصل، 
سخنان کوتاه مذهبی، تفسیر قرآن، ویژه برنامه های شب 
قدر و فعالیت در فضــای مجازی از جملــه برنامه های ماه 
رمضان امسال بود. به گفته مدیر کل صدا و سیمای مرکز 
استان، ایجاد نشــاط و توجه به موضوعات مهم اخلاقی و 
سبک زندگی اســلامی، ترویج سفره های ساده افطاری، 
توجه به شــعار ســال و ترغیب مردم به خرید کالای ایرانی 
از جملــه ویژگی های برنامه هــای ماه رمضان امســال در 

صداوسیمای استان بود. 

 برگزاری مسابقات قرآن کریم 
در قرارگاه منطقه ای نزاجا

 هجدهمین دوره مســابقات قــرآن کریم ویژه همســران، 
فرزندان و خواهران شــاغل  کارکنان قــرارگاه منطقه ای 
شمال شرق نزاجا در مشهد مقدس برگزار شد.  به گزارش 
روابط عمومی قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا،  ستوان 
یکم ایرج قادری مسئول دارالقرآن این قرارگاه گفت:  این 
مســابقات به مدت دو روز در مشــهد مقدس در رشته های 
حفظ، قرائت، تفسیر و اذان با حضور 45 نفر از همسران، 
فرزندان و خواهران شاغل برگزار شــد. وی گفت:  نفرات 
منتخب   تیر ماه امسال در مسابقات قرآن یگان های ارتش 
در منطقه شــمال شــرق که به میزبانی تیپ 377 شــهید 

حبرانی برگزار می شود به رقابت خواهند پرداخت.

 آموزش سبک زندگی اسلامی 
در ۱۶ بقعه شاخص استان

برای دومین ســال متوالی دوره  آموزشــی ســبک زندگی 
اســلامی در 16 بقعه شــاخص اســتان برگزار می شــود. 
معاون فرهنگی اجتماعــی اداره کل اوقــاف و امور خیریه 
خراســان رضوی با اعــلام این خبــر گفت: تربیــت فرزند، 
خانواده و ازدواج و مهارت های فردی از جمله رشته هایی 
است که در این دوره باحضور مربیان برگزیده اجرا می شود. 
به گزارش روابط عمومــی اداره کل اوقــاف و امور خیریه، 
حجت الاســلام جمال ایزدی با بیان این که مربیان پس از 
قبولی در آزمون در دوره تربیت مربی قم به مدت یک هفته 
شــرکت می کنند، افزود: این دوره ها در 16 بقعه شاخص 
خراســان رضوی شــامل بقاع متبرکه امامزادگان یاســر و 
ناصر )ع( طرقبه، امامزاده سیداســماعیل)ع( بجســتان، 
امامزاده ســیدمحمد)ع( جغتای، امامزاده ســیدعبدا... 
)ع( سرآسیاب چناران، امامزاده سیدطاهرالحسینی)ع( 
بردســکن، امامزاده یحیی بــن زید)ع( میامــی و امامزاده 
ســیدمحمد)ع( و امامــزادگان تبادکان مشــهد، امامزاده 
شعیب )ع( سبزوار، بی بی شطیطه)س( و تکیه ابوالفضلی 
نیشــابور، بی بی حســنیه )س( تربــت حیدریــه، امامزاده 
ابراهیــم)ع( قوچــان، امامزاده ســیدحمزه)ع( کاشــمر، 
امامزاده سلطان محمد عابد)ع( کاخک و امامزاده سلطان 

ابراهیم گناباد برگزار می شود.

گزارش جلسه
میرزاده

نشست خبری معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار خراسان رضوی، روز گذشته برگزار شد.

به گزارش خراسان رضوی »محمد رحیم نوروزیان«   
در ابتدای این نشســت خبری به برخــی رویکردها و 
نگاه های مدیریتی خود اشاره کرد و ارتباط مناسب با 
رسانه ها، توسعه و جذب مشارکت های مردم، کمک 
به شکل گیری احزاب و تشــکل ها و پیگیری منشور 
گفت و گوی سیاسی در استان را از جمله برنامه ها و 
اولویت های خود برشــمرد. وی افزود: تأمین امنیت 
خط قرمز ماســت، به عنــوان معــاون اســتاندار و در 
چارچوب وظایف، به هیچ شــخص یــا گروهی اجازه 
نمی دهیم این امنیت را از بین ببرد و با هر کس که به 
صورت خودســرانه و با هر انگیزه ای بخواهد آرامش 
مــردم را بر هــم بزنــد، مقابلــه می کنیــم. وی گفت: 
درباره این موضوع، همه دســتگاه های اســتان نظر 

واحد دارند.

توضیح درباره تعیین مکان تجمعات 	 
اعتراضی

نوروزیان در ادامه این نشست به سوالات خبرنگاران 
پاســخ داد. وی در پاســخ به ســوالی دربــاره در نظر 
گرفتن یک مکان مشــخص برای برگزاری تجمعات 
و اعتراضــات در اســتان گفــت: در این مــورد، محل 
تجمع را مشــخص خواهیم کرد و افراد و گروه ها هم 
باید درخواســت خود برای برگزاری تجمعــات را به 
فرمانــداری ارائــه کنند امــا رویکرد ما این اســت که 
کار سختگیرانه نباشد و فضا بازتر شود تا اعتراضات 
مطرح شــود. وی تأکیــد کرد: ایــن مکان بایــد قابل 
دســترس، قابــل کنتــرل و در معــرض دید باشــد تا 

کارکرد خود را داشته باشد.

از همکاری صنف زحمتکش کامیون داران 	 
تشکر می کنیم

معاون استاندار همچنین در پاســخ به این سوال که 
»چرا پیش از آن که اعتصابات کامیون داران شــکل 
بگیــرد، دربــاره آن چاره اندیشــی نشــد؟«، گفــت: 
این گونــه نبــوده کــه کاری انجام نشــده باشــد، اما 
شرایط کشور متغیر اســت و اتفاقاتی می افتد که در 
بخش هایی تأثیراتی به جا می گــذارد. منکر این هم 
نیستم که اگر بخشی از این مســائل را به موقع پیش 
بینی و ورود می کردند، اوضاع این گونه نمی شد. اما 
هم اکنون نیز تصمیماتی گرفته شده و با نمایندگان 
آن هــا هــم توافقاتــی انجــام شــده اســت. نوروزیان 
خاطرنشــان کرد: البته در استان ما چندان اخلالی 
نداشــتیم، تجمعی انجام شــد و همکاری خوبی هم 
با ما داشتند و همین جا از صنف زحمتکش کامیون 

داران تشکر می کنیم که اخلالی در کار ایجاد نشد.

توصیه اماکن برای تعداد معدودی از 	 
کافی شاپ ها بود

معــاون اســتاندار درباره حواشــی ایجاد شــده برای 
پخش بازی ایران-اسپانیا در کافی شاپ های مشهد 
نیز گفت: این گونه اعلام شد که بر اساس صلاحدید و 
مصوبه شورای تأمین، بناست کافی شاپ ها همزمان 
با مسابقه ایران و اسپانیا تعطیل باشند در صورتی که 
به هیچ وجه، نه مصوبه شــورای تأمیــن در این زمینه 
وجود داشته و نه شورای تأمین چنین کاری را درست 
می دانــد. مگر حکومت نظامی اســت؟ اصــلا ما این 
روش ها را قبول نداریم. مگر چــه اتفاقی می خواهد 

بیفتد؟ وی افــزود: اگر اماکن چنیــن پیامکی داده، 
اشــتباه کرده اســت، البتــه بــا نیــروی انتظامی هم 
صحبت کردیم و گفتند اگر اماکن چنین کاری کرده، 
اشتباه کرده است. البته بعدها معلوم شد که موضوع 
مد نظر اماکن، ایــن بوده کــه در دو خیابان که تعداد 
معدودی کافی شاپ مشخص در آن وجود دارد، بعد 
از بــازی فوتبال، تجمعی شــکل نگیــرد و مزاحمتی 
برای مــردم ایجاد نشــود و چنیــن توصیــه ای وجود 

داشته است.

موضوع ارسال پیامک به نمایندگان در 	 
حال پیگیری است

نوروزیان درباره ارســال پیامک های تهدیــد آمیز به 
نمایندگان مجلس و انتصاب آن به مشــهد نیز گفت: 
دوســتان امنیتی مــا پیگیری هایی کــرده و فردی را 
شناســایی کرده اند که بخشــی از پیامک ها از ناحیه 
آن فرد تنظیم یا مخابره شــده اســت. این موضوع در 
دست بررسی بیشتر است و اطلاع رسانی درباره آن 
صورت می گیرد. وی افزود: فرد مدنظر که یک خانم 
در مشهد بوده شناســایی شــده   اما اطلاع ندارم که 

بازداشت شده است یا خیر.

صدور مجوز شکار برای اتباع آمریکایی را 	 
سیاسی کردند

معــاون اســتاندار در پاســخ بــه ســوال دیگــر درباره 
ماجرای صدور مجوز شــکار در اســتان نیز گفت: در 
مورد آمریکایی هایی که برای شکار به استان خراسان 
آمده بودند، فضایی ایجاد شــد که انگار ما بخشی از 
خاک کشــور را بــه آمریکایی ها داده ایــم و از آن بهره 
برداری سیاسی کردند. در صورتی که این کار، کاری 
مرســوم بوده اســت. وی افزود: بر اســاس ســوابقی 
که از محیط زیســت گرفته ایــم، از ســال 1386 در 
مجموع 14 پروانه شــکار بــرای اتبــاع آمریکایی در 
منطقه نیشابور صادر شده که فقط دو مورد آن در این 
دولت بوده و بقیه در دولت قبلی بوده اســت. چگونه 
اســت که در دولت گذشــته، هیچ کس حرفــی نزد و 
مطلبی نگفت و موضعی نگرفــت؟ البته نه آن جا و نه 
این جا نباید موضوع مطرح می شــد. این یک مسئله 
طبیعی است. محیط زیست بر اساس برآورد موجود، 
هر سال که احســاس می کند جمعیت این حیوانات 
در منطقه بیش از حد اســت، مجوزی می دهد و این 
امری مرســوم اســت. ممکن اســت این مجوز به یک 
فرد خارجی یا ایرانی داده شود. از این افراد 17 هزار 
دلار به عنوان پروانه شــکار دریافت می شــود و توری 
برگزار می شود و این موضوع جنبه گردشگری دارد. 
فقط ســر و صدا کردند که ما در این دولــت به منافع 
ملی بی توجه هســتیم. ضمن این که آمار ارائه شده، 
فقط مربوط به اتباع آمریکا بــوده و علاوه بر آن، اتباع 
کشــورهای دیگری نظیر فرانســه، اســپانیا، ایتالیا، 
اتریش، دانمارک، آلمان، کانادا، مجارستان، مکزیک 
و نروژ نیز در این فهرست هستند. البته ممکن است از 
منظر زیست محیطی، کسی به این موضوع معترض 

باشد که محیط زیست باید پاسخ گو باشد.

گزینه فرماندار مشهد مشخص شده است	 

نوروزیان درباره انتخاب فرماندار مشهد نیز توضیح 
داد: گزینه فرماندار مشــهد مشخص شده و کارهای 
قانونی آن در حال انجام است که کمی طول می کشد 
و این طولانی شــدن، مورد انتقاد ما نیز هســت. وی 
افزود: در دو شهرستان کاشمر و زاوه هم سرپرستی 
داریم که گزینه آن ها معرفی شده و مترصد آن هستیم 

که همین روزها ابلاغ آن صورت بگیرد.

گاهی تندترین مخالفت ها با دولت در 	 
مشهد صورت می گیرد 

معــاون اســتاندار در پاســخ بــه ایــن اظهــار نظــر که 
»جریانی در کشور به وجود آمده که منشأ اتفاقات دی 
ماه گذشــته، پیامک های تهدیدآمیز به نمایندگان، 
اژدهای هفت سر فساد و هر چه که باب میل او نبوده 
را به دیار خراسان ربط داده و این ظلم به مردم مشهد 
اســت«، نیز اظهار کرد: درباره توهیــن به مردم، بین 
مردم خراســان و کشــور یا حتی مردم هیــچ نقطه از 
دنیا تفاوتی وجود ندارد و ایــن کار، از ناحیه هر کس 
که باشد، ناپسند و مردود اســت. وی افزود: این یک 
واقعیت اســت کــه بخشــی از بزرگ تریــن مخالفان 
دولــت در مشــهد هســتند و تندتریــن مخالفت ها و 
مقابله ها، گاهی در مشهد صورت می گیرد. طبیعی 
اســت که دشــمن هم از این موضوع غفلت نمی کند 
و به عنوان یک فرصت به آن نــگاه می کند و ماجرای 
دی ماه هم از این منظر قابل تحلیل است. نوروزیان 
خاطرنشان کرد: افرادی دی ماه گذشته، با موضوع 
گرانی در میدان شــهدا گرد آمدند و خیلــی از آن ها 
هم انســان های ظاهر الصلاحی بودند که نمی شــد 
گفت ضد انقلاب یا اراذل و اوباش بوده اند. برخی از 
آن ها هم مخالفان دولت بودند و آمده بودند فشاری 

به دولت وارد کنند. اما کار از دست آن ها خارج شد.
وی درباره وقایــع دی ماه گذشــته افــزود: بعضی از 
افــرادی کــه در اغتشاشــات دســت اندرکار بودند، 
شناسایی و دســتگیر شــدند و مراحل قضایی آن نیز 
طی شده است. اما نکته این است که ما در کشور نیاز 
به اتحاد و انسجام داریم. ما نمی توانیم دولتی را که در 
خط مقدم مبارزه با مشکلات قرار دارد، تضعیف کنیم 
و توقع داشته باشیم که مشکلات را هم حل کند. عقل 
به ما حکم می کند که ما با هر تفکر و گرایش سیاسی 
هم که هستیم، در برابر این مشکلات و شرایط جهانی 

موجود، دولت را تقویت کنیم.

پیامک فراخوان در گروه های طرفداران 	 
احمدی نژاد در مشهد منتشر شد

وی در ادامــه گفــت: مخالفــان دولــت در مشــهد 
پایگاه هــای قــوی دارند کــه غیرقانونی هم نیســت. 
پیامکی هم که فراخوان داده شــد، از سوی آدم های 
افراطی طرفــدار آقای احمدی نژاد بــود که در گروه 
طرفــداران احمــدی نژاد در مشــهد منتشــر شــد و 
نمی توانیــم این موضــوع را نادیــده بگیریــم. معاون 
اســتاندار در ادامــه افــزود: اما ایــن کــه بخواهیم به 
ایــن بهانه اهانــت کنیم یا عــده ای را منکــوب کنیم، 
درست نیست. مثلا تغییر تابلوی دانشگاه فردوسی 
را که به نظر من کار خوبی هم بــود، برخی گفتند که 
می خواهند نام فردوسی را بردارند و آقای علم الهدی 
می خواسته نام فردوسی را بردارد، این ظلم به آقای 
علم الهدی است. این ها تهمت و تخریب است و ما با 
آن مخالفیم. وی تأکید کرد: ممکن اســت آقای علم 
الهدی مواضعی داشته باشد که مخالف دولت است، 
این حق ایشان است ما می توانیم ایشان را نقد کنیم. 

اما حق نداریم تخریب کنیم.

انتشارلیست هو المطلوب مثل قاچاق 	 
موادمخدر است 

معاون اســتاندار همچنین در پاســخ بــه این اظهار 
نظر کــه »در مشــهد جایگاه ها و گعده هایــی داریم 
که دارای شناسنامه احزاب و تشکل های سیاسی 
نیستند اما کاملا عملکرد سیاسی دارند، مثلا یک 
حسینیه است که این فعالیت های سیاسی را دارد 
و به نظر می رسد برای قانونمند کردن آن ها تلاش 

شــود«، گفت: اگر ایــن افــراد و اشــخاص مجوزی 
بــرای فعالیــت سیاســی نگیرنــد، قطعا با مشــکل 
مواجه خواهند شــد و به آن ها هــم توصیه کرده ایم 
مجوز بگیرنــد. وی تأکیــد کرد: ما مصمم هســتیم 
و اجــازه نخواهیــم داد کاری خــارج از قانون انجام 
شــود. نوروزیان افزود: در زمان انتخابات و پیش از 
خطبه های نماز جمعه هم ســخنرانی داشــتم و در 
آن جا اعلام کردم که لیســت »هو المطلوب« حرام 
و مثل قاچاق مواد مخدر است. سابقه را که بررسی 
می کردیم، این کار در مشــهد مرســوم بوده است. 
اما وقتی می گوینــد تبلیغات انتخاباتی از ســاعت 
مشخصی ممنوع است، دیگر نباید تبلیغاتی منتشر 
شــود. آن هم تبلیغاتی که مشــخص نیست مربوط 
به کیســت و فقط روی آن هو المطلوب نوشته شده 
اســت. فرقی هم نمی کند چه کســی این لیست را 
بدهد، چپ یا راســت، این کار غلط و خلاف است. 
سیاست ما این اســت که جلوی چنین کارهایی را 
بگیریم و پای همه چیز آن هم هستیم. ممکن است 

مقاومت هایی هم پیش بیاید.
معاون اســتاندار در پاســخ بــه این که »چــرا پیگیری 
پرونده یکی از احزاب بیش از دو ســال طول کشیده 
اســت؟« گفت: در این مورد خاص باید بررسی شود 
که چرا چنین اتفاقــی افتاده اســت. وی افزود: رویه 
این اســت که کســانی کــه مراجعــه و مــدارک خود 
را ارائــه می کنند، حــدود یک مــاه می تواننــد مجوز 

فعالیت بگیرند.

وضعیت حجاب در مشهد خوب است، 	 
باهنجارشکنی عمدی برخورد می کنیم

نوروزیان درباره برنامه های مورد نیاز برای گسترش 
و تحکیــم عفــاف و حجــاب در اســتان گفــت: ما یک 
جامعــه مذهبی هســتیم، مــردم انتظاراتــی دارند و 
قوانین بالادســتی هم ایــن موضوع را از ما خواســته 
است. درباره حقوق شهروندی و عفاف ستاد صیانت 
از حقوق شــهروندی و عفاف و حجاب تشــکیل شده 
و وزارت کشــور نیز تکالیفی در این موضوع مشخص 
کرده اســت. عمــوم مردم هــم رعایت می کننــد، اما 
نمی توان بــه دلیل کم توجهــی به حجــاب، به عفت 
افراد شک و درباره آن قضاوت کرد. البته در مشهد، 
وضعیت عفاف و حجاب بر خلاف آن چه بزرگنمایی 
می شود، خوب است اما مشــکلاتی هم وجود دارد. 
البته درباره هنجارشــکنی های عمدی هم برخورد 

می کنیم و با کسی تعارف نداریم.

آیت ا... علم الهدی  از نظر مبنایی   با 	 
موسیقی مشکلی ندارند

وی در پاســخ بــه ســؤال دیگــری دربــاره وضعیــت 
موسیقی و هنر در استان گفت: ما با محدودیت هایی 
مواجــه هســتیم البتــه نباید بــا ایــن مــوارد برخورد 
افراطی و تفریطی داشــته باشــیم. نه همــه هم و غم 
مردم موسیقی و کنسرت اســت و نه این که می توان 
گفت موســیقی برای مردم چه ضرورتی دارد. اتفاقا 
در شورای فرهنگ عمومی سال گذشته این موضوع 
مطــرح شــد و آیــت ا... علــم الهــدی این موضــوع را 
تبیین کردند و گفتند از نظر مبنایی نیز با موســیقی 
مشکلی ندارند و اگر بحثی را مطرح می کنند، راجع 
به حواشی آن اســت. ایشــان این موضوع را به شورا 
واگذار کردند و در نهایت، کارگروهی ذیل این شورا 
تشکیل شد تا موضوع را بررسی کند. البته خود مردم 
هم باید هوشیار باشــند و مراقبت کنند تا حاشیه ای 
ایجاد نشود و اگر گامی به جلو برداشته می شود، چند 

گام به عقب نرویم.

5اخبار
یک شنبه 3 تیر 1397.   شماره 3878 روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Sun.Jun،24،2018، No.3878 

 اظهارات صریح 
 معاون سیاسی استاندار 

در اولین نشست خبری


